CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 777/2024

Autoria: Sérgio Rodrigo de Oliveira
Nº do Protocolo: 2861/2024
Protocolado em: 17/12/2024 16h29

À
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Comandante da Guarda Civil Municipal
Rodrigo Goulart

Assunto: Solicitação de Apoio para a Cerimônia de Posse dos Vereadores

Senhor Comandante,

Na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Porto Ferreira, venho por meio deste ofício,
solicitar o apoio desta respeitável Guarda Civil  Municipal para garantir  a segurança e a ordem
durante a cerimônia de posse dos vereadores, que ocorrerá no dia 31 de dezembro de 2024, a
partir das 9h.

A posse dos novos membros do Legislativo Municipal será realizada no Plenário da Câmara Municipal
e, para garantir o bom andamento do evento, solicitamos o envio de efetivo da GCM para colaborar
na  segurança  do  local,  bem como no  controle  do  acesso  e  apoio  no  entorno  da  Câmara,  a  fim de
evitar quaisquer ocorrências que possam comprometer o evento.

Contamos com a compreensão e colaboração desta corporação para o sucesso da cerimônia, e
agradecemos desde já pela atenção e apoio a esta importante data para o município.

Atenciosamente,

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 00:06:54 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 V
Q

L4
Q

-8
KV

XV
-A

FZ
EU

-G
7R

3A
-K

BP
C0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/VQL4Q-8KVXV-AFZEU-G7R3A-KBPC0
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/VQL4Q-8KVXV-AFZEU-G7R3A-KBPC0

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 777/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 13/12/2024 08:04:11
Hash Interno: filfueyem0ep0vsi7empbc2jh6vt6atb2ztwakce

Chave de Verificação

VQL4Q-8KVXV-AFZEU-G7R3A-KBPC0
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 17/12/2024 16:28

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 00:06:54 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 V
Q

L4
Q

-8
KV

XV
-A

FZ
EU

-G
7R

3A
-K

BP
C0

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/oficio/188/documento
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/VQL4Q-8KVXV-AFZEU-G7R3A-KBPC0
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/VQL4Q-8KVXV-AFZEU-G7R3A-KBPC0